证券代码：301286          证券简称：侨源股份             公告编号：2024-050

四川侨源气体股份有限公司

关于签署重大合同补充协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、 原合同情况概述及完成情况

四川侨源气体股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司侨源（金堂）气

体有限公司（以下简称“金堂侨源”）与浙江华友钴业股份有限公司之控股子公司成

都巴莫科技有限责任公司（以下简称“成都巴莫科技”），于2022年8月29日、2023

年4月3日分别签署了《氧气供应合同》、《氮气供应合同》（以下简称“原合同”）。

具体内容详见公司分别于 2022 年 8 月 29 日、2023 年 4 月 6 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于签订日常经营重大合同的公告》（公

告编号：2022-033）及《关于全资子公司与华友钴业控股子公司成都巴莫科技签订长

期高纯度管道氮气日常经营重大合同的公告》（公告编号：2023-005）。

截至本公告披露之日，原合同项下的在建项目金堂侨源正在有序推进中。

二、 签署顺延协议的原因

金堂侨源与成都巴莫科技于近日签署了《合同顺延协议》（以下简称“顺延协

议”），由于成都巴莫科技有限责任公司计划缓建成都巴莫四期正极材料项目（以下

简称“本项目”），经双方友好协商，决定顺延合同的履行，并达成协议。协议主要

内容如下：

甲方：成都巴莫科技有限责任公司

乙方：侨源（金堂）气体有限公司

1、顺延期限至 2025 年 8 月 31 日止，顺延期限届满后如甲方仍未建设本项目或甲

乙双方未就修订原合同达成一致意见的，原合同及本协议将自动顺延一年，以此类推

直至双方达成一致意见为止。

2、在顺延期间，双方暂停履行原合同项下的所有权利和义务。甲方同意在顺延期

间内每月向乙方支付¥150 万元（大写：人民币壹佰伍拾万元）综合管理技术服务费

（此价格为未税价，税率执行国家实时税率）。

3、本协议自双方签字盖章之日起生效。

三、签署顺延协议对公司的影响

本次顺延协议的签署和履行有利于进一步巩固双方的合作关系，不存在损害公司

全体股东利益的情形。

四、风险提示

由于本项目履行期较长，在原合同履行过程中可能存在政策调整或不可抗力等因

素的影响，使得本项目在执行过程中具有一定的不确定因素，进而可能对公司未来的

经营业绩产生一定影响。敬请广大投资者注意风险。

五、签署顺延协议的审议程序

本次顺延协议属于公司的日常经营合同的补充协议，公司已经依据内部管理制度

的规定履行了相应的审批程序，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公

司章程》等有关规定，无需提交公司董事会及股东大会审议批准。

六、备查文件

《合同顺延协议》。

特此公告。

                                     四川侨源气体股份有限公司董事会

                                                   2024 年 9 月 27 日